**XXVII.** Audiens enim hec Alexander iratus est valde contra pontificem Iudeorum dicens: 'Talem ultionem in eum et in suos habeo facere, ut omnes per illos discernant, quibus debeant precepta servare'. Sed tamen Tyrum relinquere noluit. **2** Nocte itaque eadem apparuit Alexandro in somnio, quasi teneret uvam in manu et iactaret eam in terram et tundens calcibus faceret ex ea vinum. Exurgens autem a somno fecit venire ad se ariolum et narravit ei somnium, quod viderat. **10** Cui ariolus ait: 'Rex Alexander, pro certo scias, quia uva, quam tenebas in manu et in terram proiecisti et calcibus tundiisti, hec civitas est, quam debes apprehendere et ad terram prosternere, et vinum, quod de uva fecisti, sanguis humanus est, quem debes in ea **15** fundere'. **3** Audiens autem hec Alexander congregata militia cepit fortiter pugnare ipsam civitatem et apprehendens eam postravit usque ad terram et alias quippe duas civitates dissipavit funditus. Quin etiam qualia mala sustinuerunt Siri ab Alexandro, que usque **20** hodie memorantur. **4** Deinde amoto exercitu pervenit ad civitatem Gazam et capta Gaza ad civitatem Iherosolimam ascendere festinabat.

**XXVII 2** <sup>7</sup> tundens] tendens *S* | <sup>6-8</sup> in manu... vinum] in manu et proiecit eam in terram et tundens calcibus fecit ex ea uinum *B* || <sup>3</sup> <sup>20</sup> hodie memoratur] dum ibi moraretur. sed civitatem minime poterat apprehendere. quia circumiacebat eam et machine. et alia ingenia ex quibus diripiuntur muri ledere non poterant castrum. Naues eciam non poterant appropinquare muro. quia in circuitu civitatis in mari erat lapides lympidissimi et acutissimi multi. qui super mare minime videbantur. sed cum naues ad eos perueniebant perforabant fundum earum. Alexander autem iratus. precepit

**XXVII.** Al escuchar esto Alejandro, se enfadó mucho con el sacerdote de los judíos y dijo: “Tal venganza he de llevar a cabo contra él y los suyos, que todos, a través de su ejemplo, comprenderían de quién deben observar los preceptos”. Sin embargo no quiso abandonar Tiro. **2** Y así, esa misma noche, pareció a Alejandro, en sueños, como si tuviera una uva en la mano y la arrojara a la tierra y, pisándola con los pies, hiciera vino de ella. Cuando se despertó del sueño hizo venir ante sí al adivino y le contó el sueño que había tenido. El adivino le dijo: “Rey Alejandro, sábetelo bien que la uva que tenías en la mano y que arrojaste a la tierra y pisaste con los pies, es esta ciudad, la cual debes tomar y asolar, y el vino que hiciste de la uva, es la sangre humana que debes derramar en ella”. **3** Cuando escuchó esto Alejandro —congregados los ejércitos— comenzó a atacar esa ciudad, y una vez que la derrotó, de inmediato la postró en tierra; también destruyó de raíz otras dos ciudades. Y, en realidad, ¡qué <grandes> males sufrieron los sirios de parte de Alejandro, que hasta hoy se recuerdan! **4** Después, reunido el ejército, marchó a la ciudad de Gaza; capturada Gaza, se apresuraba a subir a la ciudad de Jerusalén.